
ZARZĄDZENIE Nr 76/23 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 29 maja 2023 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2023  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego    

Nr LX/750/23 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 29 maja 2023 roku, stanowiący załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 76/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.05.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 502 700,00   52 729,61 6 555 429,61 

Pozostałe dochody bieżące   6 502 700,00   52 729,61 6 555 429,61 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0750 1 860 000,00     1 860 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 0,00   52 729,61 52 729,61 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
2700 4 642 700,00     4 642 700,00 

OGÓŁEM   6 502 700,00   52 729,61 6 555 429,61 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   211 718 480,00 36 187 678,00 250 000,00 175 780 802,00 

Dotacje celowe   3 230 290,00   250 000,00 3 480 290,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  3 230 290,00   250 000,00 3 480 290,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 

Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 
wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00     38 745,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 

(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 46 740,00     46 740,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 48 000,00     48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 65 436,00     65 436,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 69 422,00     69 422,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 
ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 72 816,00     72 816,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 

Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 w zakresie budowy chodnika w 
miejscowości Piekoszów od 112+580 do km 113+150 (00111) 

6300 0,00   250 000,00 250 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 

obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 280 725,00     280 725,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 285 523,00     285 523,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 

3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 

26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 576 870,00     576 870,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 676 746,00     676 746,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   208 488 190,00 36 187 678,00   172 300 512,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6290 50 365 000,00 36 187 678,00   14 177 322,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 

– etap I (1c186) 

6290 44 346 922,00     44 346 922,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 70 281 021,00     70 281 021,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 
w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   211 768 480,00 36 187 678,00 250 000,00 175 830 802,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   860,00 860,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   860,00 860,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 0,00   860,00 860,00 

OGÓŁEM   0,00   860,00 860,00 



  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 76/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.05.2023 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   67 669 385,00   52 729,61 67 722 114,61 

Dotacje   66 496 437,00   52 729,61 66 549 166,61 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

sektor finansów publicznych 

2330 83 232,00     83 232,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(budżet jst)  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

sektor finansów publicznych 

2710 1 784 527,00     1 784 527,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 60 628 678,00     60 628 678,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) (§2700) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 4 000 000,00     4 000 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe) (§2100) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 0,00   52 729,61 52 729,61 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 172 948,00     1 172 948,00 

Zakup usług remontowych  4270 480 248,00     480 248,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 
kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 

Świętokrzyskiego (1c323) (§2700) 

4270 642 700,00     642 700,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 50 000,00     50 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 000,00     16 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00     16 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  

Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) (§6290) 

6050 16 000,00     16 000,00 

OGÓŁEM   67 685 385,00   52 729,61 67 738 114,61 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 986 320,00   39 928,00 8 026 248,00 

Dotacje   7 965 598,00   39 928,00 8 005 526,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku 

Etnograficznego w Tokarni (Gmina Nowiny) (90030) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   3 264,00 3 264,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku 

Etnograficznego w Tokarni (Gmina Kielce) (90029) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   15 516,00 15 516,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku 

Etnograficznego w Tokarni (Gmina Chęciny) (90028) 
sektor finansów publicznych 

2710 0,00   21 148,00 21 148,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c156) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 888 372,00     888 372,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c156) (§2170) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 7 077 226,00     7 077 226,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 722,00     20 722,00 

Zakup usług pozostałych  4300 20 722,00     20 722,00 

OGÓŁEM   7 986 320,00   39 928,00 8 026 248,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 031 600,00 130 000,00   901 600,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   89 000,00     89 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   72 524,00     72 524,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 67 644,00     67 644,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 4 880,00     4 880,00 

Pochodne od wynagrodzeń   16 476,00     16 476,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 12 586,00     12 586,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 2 400,00     2 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 1 490,00     1 490,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   942 600,00 130 000,00   812 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 15 000,00     15 000,00 

Zakup energii  4260 50 000,00     50 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 49 000,00     49 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 180 000,00 130 000,00   50 000,00 

Zakup usług pozostałych (budżet jst)  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 
4300 450 000,00     450 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 80 000,00     80 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 10 000,00     10 000,00 

Podatek od nieruchomości  4480 600,00     600,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(§2210) 4700 8 000,00     8 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   130 000,00 130 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   130 000,00 130 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zarządzanie majątkiem województwa – modernizacja sieci energii 

elektrycznej (lotnisko Masłów) (00133) 
6050 0,00   130 000,00 130 000,00 

OGÓŁEM   1 031 600,00 130 000,00 130 000,00 1 031 600,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 776 396,00     1 776 396,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 776 396,00     1 776 396,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 698 060,00     698 060,00 

Zakup usług remontowych  4270 173 000,00     173 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 725 282,00     725 282,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 150 054,00     150 054,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 393 811,00   1 180 000,00 2 573 811,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 393 811,00   1 180 000,00 2 573 811,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
6060 169 811,00     169 811,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (00011) 
6060 44 000,00   90 000,00 134 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00010) 
6060 134 000,00     134 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zabezpieczenie poczty e-mail (00067) 6060 246 000,00     246 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup systemu backupowego (00009) 
6060 800 000,00   1 090 000,00 1 890 000,00 

OGÓŁEM   3 170 207,00   1 180 000,00 4 350 207,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 019 000,00 235 000,00   784 000,00 

Dotacje   1 019 000,00 235 000,00   784 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 1 019 000,00 235 000,00   784 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   52 920 035,00     52 920 035,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   52 920 035,00     52 920 035,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Utworzenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Kielcach – etap I (1c063) 
6050 4 875 000,00     4 875 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00014) 

sektor finansów publicznych 

6220 15 545 035,00     15 545 035,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

(fundusze celowe)  

Utworzenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach – etap I (1c063) (§6370) 

6370 32 500 000,00     32 500 000,00 

OGÓŁEM   53 939 035,00 235 000,00   53 704 035,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 496 012,00   235 000,00 5 731 012,00 

Dotacje   5 496 012,00   235 000,00 5 731 012,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  

sektor finansów publicznych 
2560 0,00   235 000,00 235 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

(budżet jst)  
Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 

(1c015) 

sektor finansów publicznych 

2560 5 496 012,00     5 496 012,00 

OGÓŁEM   5 496 012,00   235 000,00 5 731 012,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   200 000,00 200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Budowa oświetlenia drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 

764 z drogą powiatową nr 1322T w msc. Daleszyce ul. Kościuszki (Gmina 

Daleszyce) (00149) 

sektor finansów publicznych 

6300 0,00   200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM   0,00   200 000,00 200 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 451 266,00 2 200 000,00   5 251 266,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  7 451 266,00 2 200 000,00   5 251 266,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291) 

sektor finansów publicznych 

6229 6 568 135,00 2 200 000,00   4 368 135,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.4)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291) 
sektor finansów publicznych 

6229 883 131,00     883 131,00 

OGÓŁEM   7 451 266,00 2 200 000,00   5 251 266,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 951 596,00   365 000,00 8 316 596,00 

Dotacje   7 744 136,00     7 744 136,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 7 116 136,00     7 116 136,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Pokaz spektaklu „Widnokrąg” w Teatrze Narodowym Islandii wraz z 

działaniami towarzyszącymi (1c053) 

sektor finansów publicznych 

2800 13 000,00     13 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 615 000,00     615 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  207 460,00   365 000,00 572 460,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 
potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

2806 207 460,00   365 000,00 572 460,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 558 120,00   2 200 000,00 14 758 120,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 168 776,00   2 200 000,00 12 368 776,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup komputera do obsługi projekcji oraz laptopa dla inspicjenta 

(00071) 

sektor finansów publicznych 

6220 35 000,00     35 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup systemu informatycznego ERP (00072) 

sektor finansów publicznych 

6220 75 000,00     75 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 

układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 

działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego 

obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” (1c291) 

sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

sektor finansów publicznych 

6220 9 978 776,00   2 200 000,00 12 178 776,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 389 344,00     2 389 344,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

6226 2 389 344,00     2 389 344,00 

OGÓŁEM   20 509 716,00   2 565 000,00 23 074 716,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 29 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 970 323,00     6 970 323,00 

Dotacje   6 970 323,00     6 970 323,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 6 970 323,00     6 970 323,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   63 000,00 63 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   63 000,00 63 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja budynków Willi Dyrektora Gimnazjum Rządowego w 

Kielcach wraz ze zmianą użytkowania na Muzeum Stefana Żeromskiego 

w Kielcach (00135) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   63 000,00 63 000,00 

OGÓŁEM   6 970 323,00   63 000,00 7 033 323,00 



  

 


